Non ille aut Teucrum, aut ipsum violavit  
Ulyssens,

Verum ego ut herentes adverso littore naves  
Eriperem, prudens placavi sanguine Divos;  
Nempe tuo, furioso. Meo, sed non furioso,  
Qui species alias veris scelerisque tumultu  
Permistas capiet, commotus habebitur, atque  
Stulticiæ erret nihilum distabit, an ira.  
Ajax immeritos dum occidit; despici agnos?  
Cum prudens scelus ob titulos admittit inanes,  
Stas animo? & purum est visio tibi, cum tumia-  
dum est cor?

Si quis lectica nitidam gestare amet agnam,  
Huic vestem ut gnata, paret ancillas, paret an-  
rum;

Pusam, aut pusillam appellat, fortique marito  
Destinet uxorem, interdicto huic omne adi-  
fus

Quid, si quis gnatam pro muta devovet agnæ,  
Integre est animi? Ne dixeris. Ergo ubi prava  
Stulticia, hic summa est insanía. Qui sceleras-  
tus,

Et furiosus erit. Quem cepit vitrea fama,  
Hunc circumtonuit gaudens Bellona cruentis.

Nunc

Nunc ageluxuriam, & Nomentanum arripe  
meum,  
Vincit enim stultos ratio insanire nepotes.  
Hic simul accepit patrimonii mille talenta,  
Edicit, piscator uti, pomarius, auceps,  
Vnguentarius, ac Tusti turba impia vici:  
Cum scurris factor, cum relabio omne ma-  
cellum;

Manc domini veniant. Quid tum? Fenestræ  
frequentes.

Verba fecit leno. Quidquid mihi, quidquid &  
hinc.

Cuique domi est, id crede tuum, & vel nunc  
pese, vel cras.

Accipe, quid contra iuvensis responderis  
aquis.

In nive Lucana dormis ocreatus, ut aprum  
Canem ego. Tu pisces hiberno ex equore  
wellis;

Segnis ego, indignus qui tantum possideam.  
Aupers:

Sume tibi decies, tibi tantumdem, tibi triplex,  
Vnde uxori media curvar de nocte vocata.  
Filius Asopi destracham ex aure Metella,  
Sci ict ut decies solidum ex sorberet, acc.  
Diluit insignem baccam, qui senior, ac si  
Illud idem in rapidum flumen, jaceretve clo-  
cam?

Quinti progenies Arri, par nobile fratum,  
Nequitia, & nugis, praverum & amore ge-  
mellum.

Lucianas, soliti imponso prandere coemptas.

Quorsum abeant sicut Cretas, an carbone no-  
tandi?

Ædificare casas, plostelllo adiungere mures.  
Ludere par impar, equitare in arundine lo-

ga,

Si quem delectet barbatum; amenitatem verget.

Si puerilus his rario esse incet, amare:

Nec quidquam differre, ultramne in pulverez  
trimus

Quale prius ludus opus, an meretricis amore

Sollicitus ploros: quaro, faciasne, quod clima

Mutatus Polemen; ponas insignia morbi,

Fasciolas, cubital, focalia; potus ut ille

Dicitur ex collo furtim carpisse coronas.

Postquam est impræcis correpens, voce magistris

Porrigit irato puer cum pomis, recusat:

Sumatatele: negab, si non ades, optati Amas  
tor

Exclusus qui distat? Agit ubi secum, cat an  
non;

Qad redditurus erat non arcessitus, Et heret  
Invisis foribus? Nec nunc, cùm me vocet ul-

trò, dicitur, ut illa, ut illa.

Accedit? An porci mediter faire dolores?

Exclusit: revocat: Redeam? Non, si obsecret

ecce.

Servus non paullò sapientior, ò heret, que res

Nec modum habet, neque consilium, rationis

modique

Tractari non vult. In amore hac sunt malis:

bellum,

Pax rursum. Hec si quis tempestatis propere ritus  
Mobilia, & cœra fuit antia forte, laboret  
Reddere certa sibi; nihil magis explicet, ac si  
Insanire parer certa ratione, modoque.

Quid, cum Picenis excerpens semina pomis  
Gaudes, si camuram percussi forte, penes te es?  
Quid cum balba feris annoso verba palato,  
Edificant casas qui sanior? adde cruxorem  
Stultitia atque ignem gladio scrutare. Modo,  
inquam,

Hellade percussa Marius cum precipitat se,  
Cerritus fuit: an commota criminis mentis  
Absolves hominem, & sceleris damnabis  
eundem,

Ex more imponens cognata vocabula rebus?  
Libertinus erat, qui circum compita siccus  
Lautis manè sex manibus currebat, & unum  
Quiddam magnum addens, unum me surpice  
mortis.

Dis etenim facile est orabat sanus utrisque  
Exciperet dominus, cum renderet, hoc quoque  
vulgs

Chrysippus ponit, fœundā in gente Menenia,  
Jupiter, ingentes qui das, admissique dolores,  
Mater ait pueri menses, jam quinque cubanis,  
Frigida si puerum quartana reliquerit, illo  
Mane die, quo tu indicis jejunia, nudus  
In Tiberi stabit. Casus, medicus se levaret  
Ægram ex precipiti, mater delira necabit  
In gelida fixum ripa, febrimque reducet,  
Quone malo mentem concussa, timore Deorum.

Hac

Hec mihi Stertinius sapientum octavus, amico  
Arnia dedit, post hac ne compellaret inulius.  
Dixerit insanum qui me totidem audiens: atque  
Respicere ignoto discesserit pendentia tergo.  
Sioce, post diuinum sic vendas omnia pluris:  
Qua me fulicitia (quoniam non est genus unum)  
Insanire putas? Ego nam videor mihi sanus.  
Quid? Caput abscondit demens cum portat

Agare

Gnati infelici, fibitum furioso videtur?  
Stultum me fateor (licet concedere veris)  
Atque etiam insanum: tantum hoc edisse  
qua me

Egrotare putes animi ritio. Accipies primū  
Adficas, hoc est, longos imitari, abimo  
Ad summum totus moduli bipedalis: & idem  
Corpo, maiorem rides Turbonis in armis  
Spiritum, & incessum, qui ridiculus minus illos  
An quodcumque facit Meccenas, te quoque re  
rum est.